
cs
v:

 B
O

A2
01

90
32

50
02

25/03/2019Boletín Oficial de AragónNúm. 58

7815

b) Oposiciones y concursos

DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

RESOLUCIÓN de 12 de marzo de 2019, de la Directora General de la Función Pública y 
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admiti-
dos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por turno independiente para 
personas con discapacidad, en el Cuerpo Auxiliar de la Administración de la Comuni-
dad Autónoma de Aragón, Escala Auxiliar Administrativa, Auxiliares Administrativos y 
se señala lugar y fecha para la celebración del primer ejercicio.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 5 de julio de 2018, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso, por turno independiente 
para personas con discapacidad, en el Cuerpo Auxiliar de la Administración de la Comunidad 
Autónoma de Aragón, Escala Auxiliar Administrativa, Auxiliares Administrativos, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas 
pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública la relación, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragón: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (Paseo María Agustín, 36), en 
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), así como en las Oficinas 
Delegadas del Gobierno de Aragón en Alcañiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud 
(Calle Amparados, 2), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10), 
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzón, 6), Fraga (Calle San 
Quintín, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento único, para la realización del primer 
ejercicio de la oposición, que tendrá lugar el día 11 de mayo de 2019, a las 11:00 horas, en el 
Edificio Ada Byron, sito en el Campus Río Ebro de la Universidad de Zaragoza, calle María de 
Luna, s/n, de Zaragoza.

Los opositores deberán presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de 
conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realización del ejercicio.

Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administración Pública en el plazo de un 
mes contado desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto en 
los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, y en el artículo 58.1 del texto refundido de la Ley de 
la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, aprobado por Decreto Legislativo 
2/2001, de 3 de julio, del Gobierno de Aragón.

Zaragoza, 12 de marzo de 2019.

La Directora General de la Función Pública 
y Calidad de los Servicios,

M.ª ARÁNTZAZU MILLO IBÁÑEZ



cs
v:

 B
O

A2
01

90
32

50
02

25/03/2019Boletín Oficial de AragónNúm. 58

7816

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 18/0018
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (T.INDEP. PERSONAS CON DISCAPACIDAD)

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

7300****XABADIA MATEO IGNACIO72 NO NOSI SI D
****7960QABERASTURI ESANDI IRANTZU16 SI NONO D
****0679JABIO SERENA SILVIA210 SI NONO D
1806****LABOS ROSICO CARMEN49 SI NONO D
2908****AACERETE AGREDA ENCARNACION22 SI NONO D
7342****JACOSTA AREVALO MARYELY110 SI NONO D
****9580QALBA ENATARRIAGA JESUS11 SI NONO SI D
2517****WALGAS VALERO RICARDO88 NO NOSI D
1803****TALIOD VISCASILLAS SANTIAGO63 NO NOSI SI D
4420****MALONSO VALERO ANA LUCIA68 SI NONO SI D
1774****FAMO PLOU MARIA ELENA DEL181 NO NOSI D
****3833LANDRADE SANCHEZ OLGA Mª124 NO NOSI D
1745****SANDRES TRASOBARES CRISTIAN179 SI NONO D
****7142BANGULO GRAULIANA JUAN JOSE54 NO NOSI D
****3524YARAGON SERRANO MARIO205 SI NONO SI D
****9162JARAGUAS BIESCAS MARIA PILAR57 SI NONO D
****8431XARANDA ARANDA Mª SOLEDAD119 SI NONO D
1772****NARBUES MIRAL LOURDES51 NO NOSI D
2542****WARMENGOD MILLAN Mª PILAR192 NO NOSI SI D
****7974WARNAL SAENZ DE CABEZONGUILLERMO78 NO NOSI D
****0752CAUSABERRI ROMANOS AHINOAM58 SI NONO D
2514****HAZUARA BRUALLA MANUELA2 NO NOSI SI D
7308****WBAÑOLAS CALLAO PILAR93 NO NONO D
****6110RBARDAJI ESCRICHE SILVIA19 NO NOSI SI D
2517****TBAUTISTA LOPEZ SILVIA202 SI NONO D
1773****NBELTRAN HERRERA GLORIA EMILIA43 SI NONO D
1716****YBERNA ARCOS MERCEDES87 SI NONO D
****0752FBOLEA SOLANAS IRENE173 NO NOSI SI D
1775****GBONILLA TORRIJO CARLOS140 SI NONO D
****9025FBORDERAS PERAZA NELIDA116 SI NONO D
****0405NBORDONABA GIMENO IGNACIO105 SI NONO D
1772****MBRAU LAGUNA MARIA JESUS60 SI NONO SI D
****2217GBUENO CARDENAS SALVADOR44 SI NONO D
****9358SBUZARRA VALLES VIOLETA32 SI NONO SI D
****1970QCABELLUD VAL MARTA221 NO NONO D
1805****DCABRERO AZNAR ADRIAN96 SI NONO D
2545****ZCALLEN SANCHEZ ANA CRISTINA21 SI NONO D
2908****XCALVO GRIMA ANA YOLANDA107 NO NOSI D

7297****WCAMPANARIO SICILIA ALODIA80 SI NONO D
1601****MCAMPANERO SAMPER ROBERTO24 SI NONO D
****2419CCANTARE MONTANER ADOLFO JOSE211 SI NONO D
7321****BCASADO PERALES ELOY127 SI NONO D
****8299NCASADO PERALES LUIS77 SI NONO D
1816****LCASASUS MAZA Mª DE GUAYENTE224 NO NOSI D
****0974VCATIVIELA DIEZ PEDRO MIGUEL55 NO NOSI D
****3209ACERVERA TORRES CARLOTA4 SI NONO D
****2330PCESTER RUIZ VIRGINIA18 NO NONO D

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 1 de 5



cs
v:

 B
O

A2
01

90
32

50
02

25/03/2019Boletín Oficial de AragónNúm. 58

7817

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 18/0018
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (T.INDEP. PERSONAS CON DISCAPACIDAD)

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

****2774SCHENA FRAUCA ELENA9 NO NOSI D
****6097BCIRAC PEREZ IGNACIO190 SI NONO D
****9649NCLAVERO EZQUERRA ANA ISABEL195 NO NOSI D
****6261DCLAVERO NAVARRO Mª JOSE100 SI NONO D
****1332KCLIMENTE FERRER SARA MARTA218 SI NONO D
1745****ECOLLADO ORERA Mª ISABEL166 NO NONO D
****4176CCOLON PASTOR TERESA134 SI NONO SI D
****1708LCORTES GASCON Mª TERESA71 NO NOSI D
****9336MCUCALON MAYA MARIA PILAR180 SI NONO D
7322****XDOMINGO ANTOLIN ADRIAN201 SI NONO SI D

2909****WESPINOSA COMIN OSCAR91 NO NOSI D
****9269ZFABRE MURILLO MARIA ELENA114 SI NONO D
****8281DFERNANDEZ LOPEZ NATALIA137 SI NONO SI D
1803****QFERRER BEGUE MARIA JESUS98 SI NONO D
1773****WFIGOLS SERRANO JOAQUIN142 SI NONO D
****7633DFLECHA ARNAL JUDIT34 SI NONO D
2518****RFRANCO PEÑARANDA ANA MARIA204 NO NONO D
****8463NFRONTIÑAN FERNANDO SANDRA82 NO NONO SI D
1720****VFUERTES ALVAREZ ANA MARIA38 SI NONO D
****4338GGALARRAGA ESPELTA TXEMA175 SI NONO D
1721****AGALINDO CALVO MARIA JOSE101 SI NONO D
2214****FGARCIA CANTO VICTOR145 SI NONO D
7296****HGARCIA ESPADERO EVA92 SI NONO D
****3938WGARCIA FRANCES MARIA JOSE129 SI NONO D
1801****NGARCIA OMELLA MARIA LUISA133 NO NOSI SI D
0420****GGARCIA VALERO JOSE IGNACIO29 SI NONO D
****8807SGARCIA YESTE MIGUEL217 SI NONO D
****3398KGARCIMARTIN MONTERO JOSE15 SI NONO D
2544****BGARGALLO BUISAN ANA ISABEL111 NO NONO D
4089****MGARGALLO GUALLAR RAMON200 NO NOSI D
2518****YGARIBURO TORRALBA MINERVA113 NO NOSI D
****2819CGAY NAVARRO RAUL70 SI NONO SI D
****9512DGAZULLA JULIAN MARIA PILAR42 SI NONO D
****2168PGIL GIL TERESA Mª193 SI NONO D
****8217CGIMENEZ GIMENEZ DAVID141 SI NONO SI D
7697****DGIMENEZ TOMAS JORGE89 SI NONO D
1743****FGOMEZ SIERRA ROSA31 NO NOSI D
1804****RGOMEZ ZAZURCA CAROLINA97 SI NONO SI D
7697****GGONZALEZ AZUARA MARIA203 SI NONO D
1776****GGONZALEZ MATEOS MARIO139 SI NONO SI D
****6396MGONZALEZ OLASAGARRE ANA MARIA214 SI NONO D
1842****RGRACIA BERNAL MARIANO69 NO NOSI D
****6897RGRAN SERON SANTIAGO226 SI NONO D
****5994BIBAÑEZ ABAD CARMEN39 NO NONO SI D
****2944SIBAÑEZ MARQUINA ANA ISABEL109 SI NONO D
****4275PINDIA LARROSA JAVIER174 SI NONO D
2546****AIRITIA ARTIGAS ANA CRISTINA132 SI NONO D

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 2 de 5



cs
v:

 B
O

A2
01

90
32

50
02

25/03/2019Boletín Oficial de AragónNúm. 58

7818

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 18/0018
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (T.INDEP. PERSONAS CON DISCAPACIDAD)

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

****1643ZJIMENEZ DE MARCO AGUSTIN120 SI NONO D
****6152NJULIAN BURILLO PILAR112 NO NOSI D
1842****GJULVE GIL MANUEL148 NO NOSI SI D
****3790ZLACAMBRA SADIA SANTIAGO143 SI NONO D
1802****DLACARTE GARCES PABLO RICARDO170 NO NOSI SI D
****7592FLACASA MIRANDA NOELIA12 NO NOSI D
****2754TLACHEN GIMENO MARIA PILAR153 NO NOSI SI D
2516****ELACOSTA JIMENEZ YOLANDA35 SI NONO D

2545****WLAFUENTE GRACIA RICARDO206 NO NONO D
2912****JLAFUENTE TORRALBA FERNANDO JESUS227 SI NONO D
****1980RLAGUNA ABAD FRANCISCO JAVIE73 SI NONO D
****8378FLAGUNA NADAL ALBERTO138 NO NONO D
7319****KLANA ALFOS MARIA TERESA75 SI NOSI D
****1435DLAPIEDRA ARGACHAL CLARA74 SI NONO D
2513****ALAYUNTA SANZ TOMAS JOSE126 NO NONO SI D
****8142JLAYUS ALDANA MARIA JOSE41 NO NOSI D
7315****FLERIN FERRER RUTH194 NO NOSI D
****4809XLLORENS CAMPOS MARIA TERESA45 NO NOSI D
****6946KLOPEZ GARCIA CRISTINA187 SI NONO D
****9158JLORAN LOPEZ MARIA TERESA155 SI NONO SI D
2518****ELORENTE LACASTA OLGA104 NO NOSI D
1803****ALUNA GIL MARIO83 NO NONO D
****2275MMAGAÑA SERVERA ADA161 SI NONO D
****4425AMALO JOVEN ALBERTO213 SI NONO D
****0326AMARTIN OSORIO MIGUEL199 SI NONO D
****3893GMARTIN RIOS RUBEN95 NO NONO D
****4780ZMARTINEZ ARIZA CONCEPCION102 SI NONO D
1720****SMARTINEZ BARRADO JOSE PABLO177 NO NOSI D
7298****QMARTINEZ CHUECA ROSARIO165 SI NONO SI D
1900****YMARTINEZ CUEVAS INMACULADA125 SI NONO D
2422****SMARTINEZ GIJON FRANCISCO JAVIE171 SI NONO D
****8611FMARTINEZ JORDAN ADRIAN176 SI NONO SI D

****6647WMAZA VILLACAMPA SERGIO225 NO NOSI D
2910****FMOLINA ARTIGAS MARIA PILAR191 SI NONO SI D
2543****YMOLINA LA FUENTE MONTSERRAT108 NO NONO D
****3568GMONCLUS MARTIN MARIA PILAR14 NO NOSI SI D
1844****RMONLEON PEREZ ALVARO167 NO NONO D
7320****KMORA ROLDAN BEATRIZ136 SI NONO D
2543****EMORALES LAFUENTE NURIA46 SI NONO SI D
****3011VMORIANO ARTIGAS ANTONIO228 SI NONO SI D
2912****YMUNARRIZ FRANCO JAVIER131 SI NONO SI D
****7380DMUÑOZ SEBASTIAN SILVIA76 SI NONO SI D
1771****HMUR SALUDAS MARIA PILAR8 NO NOSI D
****8548BMURILLO MARTINEZ RAUL99 NO NONO D
1842****HNAVARRETE MARTIN FRANCISCA81 SI NONO D
****4708LNAVARRO MINGARRO Mª ASUNCION61 NO NOSI D
****9130HNEBRA AZUARA JOSE ANTONIO178 SI NONO D

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 3 de 5



cs
v:

 B
O

A2
01

90
32

50
02

25/03/2019Boletín Oficial de AragónNúm. 58

7819

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 18/0018
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (T.INDEP. PERSONAS CON DISCAPACIDAD)

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

2547****QOLIVER LOPEZ DAVID185 SI NONO D
1722****ZORIA MUÑIO LAURA197 NO NOSI D
****0980SORUE ANTON MIGUEL ANGEL48 NO NONO D
7309****APABLO ABRIL RAMIRO DE67 NO NONO D

****9261WPANZARU ANAMARIA198 SI NONO D
2546****CPEDRAJAS BERNIER MARIA TERESA85 SI NONO SI D
3080****PPEDRAJAS MILLAN LUIS GUILLERMO36 SI NONO SI D
7308****BPEREZ PARGA MANUEL122 SI NONO D
****1300BPEREZ RUIZ RAFAEL56 NO NOSI D
****4689APEREZ SANTOLARIA MARIO162 SI NONO SI D
1771****HPINILLA GURBINDO ELENA37 SI NONO D
3885****QPINTO GARCIA PEDRO163 SI NONO D
7298****VPORTERO GUILLEN JESSICA103 SI NONO D
1899****PPORTOLES BORRAS ALBA147 SI NONO SI D
****9154BPOYO POZO MARIA TERESA52 SI NONO D
****0528APUEYO MORT ANA135 SI NONO D
****0841MPUEYO PORTILLO MARIA LORENA150 SI NONO D
2515****QPUEYO USON JUAN6 SI NONO SI D
****3441XPUYUELO BESCOS INMACULADA13 SI NONO SI D
2913****SQUILEZ ARNAL PATRICIA53 NO NONO D
2516****QQUINTANA CAUDEVILLA EVA33 SI NONO D
****3855TQUINTANA CHUECA RAQUEL146 SI NONO D

7319****WRABAL ALMAZOR INMACULADA66 NO NOSI D
1843****QREPULLES SANCHEZ JOSE LUIS94 SI NONO D
****6833TRESANO TARAZONA ASIER59 SI NONO SI D
1844****DREVELDERIA ALCODORI CARLOS229 SI NONO D
3410****SREVESADO ARIZTEGUI JULIAN151 NO NOSI SI D
1801****QRIVERA BERGUA MARIANO128 NO NONO D
2546****QROBLAS GOMEZ MARIA DEL PILAR28 NO NOSI D
****7596VRODRIGO SIERRA JORGE3 SI NONO D
****9790JRODRIGUEZ CUARTERO LAURA149 SI NONO D
2517****JRODRIGUEZ SAMPER MARIA ELENA189 NO NONO SI D
****4378DROMEO ZAMORA ELENA PILAR220 SI NONO D
****2908RROMERO DIAZ CONCEPCION152 SI NONO D
1715****NROY MORENO MARIA OLGA86 SI NONO D
****6023QRUBIO ARJONA JOSE LUIS90 SI NONO D
****7336WRUBIO COSA CRISTINA222 SI SINO D
1805****QRUSTARAZO CARMONA RAUL50 SI NONO D
1806****LSAGARDOY SANZ LORENA47 SI NONO SI D
****5023DSAN JUAN JUAN JOSE YASMINA159 SI NONO SI D
2909****PSANCHEZ DE MENA FRANCISCO JAVIE20 NO NOSI D
2544****HSANCHEZ JIMENEZ MARTA7 SI NONO SI D
2547****YSANCHO BLASCO ALICIA25 SI NONO D
2912****ESEBASTIAN QUILEZ ANA ISABEL164 SI NONO D
****1255NSEGURA AGUAR BENJAMIN106 SI NONO D
****5031WSERIÑAN PEREZ ALEJANDRO62 SI NONO SI D
****6085DSERRANO OCHOA LORENA144 SI NONO D

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 4 de 5



cs
v:

 B
O

A2
01

90
32

50
02

25/03/2019Boletín Oficial de AragónNúm. 58

7820

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 18/0018
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (T.INDEP. PERSONAS CON DISCAPACIDAD)

Núm. Sol D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación ReservaPrimer Apellido Segundo Apellido Nombre

4656****SSOLDADO OLMO HECTOR172 NO NONO SI D
****0067BSORIANO CIVERA ENCARNACION168 NO NONO D
7300****MSORIANO INIESTA LUIS130 NO NONO D
1803****PSUAREZ PLAZA CATHERINE5 NO NOSI D
****3225FTABUENCA BRAU M. CONCEPCION10 NO NOSI D
2084****HTALENS CUBEDO DAVID123 SI NONO D
****8114RTEJEDOR BACHILLER RAFAEL84 NO NONO D
2912****NTELLO BERMUDEZ ANGEL117 NO NONO D
****6378HTERREU ALCALDE ISABEL160 NO NOSI SI D
7301****PTRAVEL MARTINEZ ADRIAN27 SI NONO SI D
****8538RUBEDA VALERO ROSARIO ANA219 SI NONO D
****9289SURIEL ROMAN PALMIRA215 NO NOSI D
7320****HVAL PUYAL IRENE154 SI NONO SI D
2911****TVALENZUELA BEGUERIA MARIA CRISTINA156 SI NONO D

2912****MVELA ESTELLA ANA MARIA40 NO SINO D
2515****HVILLAR ROMERO MARIA SOLEDAD182 NO NONO SI D
****2073NVILLUENDAS ELVIRA MARIA ISABEL209 NO NOSI D
****2322SVIVAS GOMEZ JAVIER23 SI NONO SI D
****3013VYANGÜELA SALINAS SAUL64 SI SINO SI D

Número Total de Admitidos: 207

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 5 de 5



cs
v:

 B
O

A2
01

90
32

50
02

25/03/2019Boletín Oficial de AragónNúm. 58

7821

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos
Categoría: D - ESCALA AUXILIAR ADMINISTRATIVA

Convocatoria: 18/0018
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (T.INDEP. PERSONAS CON DISCAPACIDAD)

Primer ApellidoNúm. Sol. Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo

Exclusión

****5968YAGUILAR223 LAHOZ ALFREDO ANTONIO NO SI NO D B
3100****DAMPUERO158 HERROJO MARTA ALEJANDRA SI NO NO SI D HKN
****4631PANDREU157 ARIÑO PEDRO NO SI NO D HI
****3655YASENSIO207 MORENO MARIA JOSE SI NO NO SI D H
****2295PCESPEDES121 SOTELO LILIANA MARIA SI NO NO D N
****2514HFERNANDEZ183 VIVANCOS ROCIO SI NO NO D HK
2910****WGARCES17 RODRIGO JOSE LUIS SI NO NO D N
1773****QGILABERT79 SALVADOR NIEVES SI NO NO D HK
****5350KGOMEZ118 ZORITA Mª CARMEN SI NO NO D H
3163****GGONZALEZ216 GARCIA JESUS MANUEL SI NO NO D H
****5166SGRACIA188 ZUECO DIEGO MANUEL NO NO NO SI D HK
2545****ZHENAR26 CASTEJON SARA SI NO NO D H
0484****SISABEL30 ENCINA ALEJANDRO SI NO NO D HN
****3289EMORALES186 CASTILLO JOSE IGNACIO SI NO NO D IK
2434****AMOYA65 CALLEJA MARIA PILAR NO SI NO D HK
1842****BPISAVERDINES1 ANDRES JOSE MANUEL SI NO NO D H
****2344KRAMOS115 MARTINEZ LUIS SI NO NO D HK
****1819DRODRIGUEZ196 TORRES MONICA NO NO NO SI D HK
7474****MSANCHEZ208 BARROSO DAVID NO NO NO D HN
7338****YSOROLLA212 MARIN JULIAN NO NO NO D BHI
****1340GVELAMAZAN184 TORRALBA ELISA NO SI NO D N
****2287FVLAS169 GELU IOAN NO NO NO D BHK

Número Total de Excluídos: 22

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FFALTA DE LA TITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA

G HFALTA EL REQUISITO DE  EDAD NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL

I JFALTA GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K LNO ACREDITA DISCAPACIDAD NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NNO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O PNO ES PERSONAL LABORAL FIJO NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO

Q NO CONSTA FECHA OBTENCIÓN TÍTULO

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos página: 1 de 1


	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 8 de marzo de 2019, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se resuelve el proceso selectivo para la provisión, con carácter temporal, de un puesto de Jefe de Servicio de Microbiología y Parasitología en el Hospit


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 12 de marzo de 2019, de la Directora General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por turno independiente para 

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 1 de marzo de 2019, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se convoca proceso selectivo para la provisión, con carácter temporal, de un puesto de Jefe de Sección de Anestesia Pediátrica del Servicio de Anestesiol
	RESOLUCIÓN de 1 de marzo de 2019, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se convoca proceso selectivo para la provisión, con carácter temporal, de un puesto de Jefe de Sección de Consultas Externas del Servicio de Neurología e
	RESOLUCIÓN de 1 de marzo de 2019, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se convoca proceso selectivo para la provisión, con carácter temporal, de un puesto de Jefe de Sección de Nutrición del Servicio de Endocrinología y Nutr
	RESOLUCIÓN de 1 de marzo de 2019, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se convoca proceso selectivo para la provisión, con carácter temporal, de un puesto de Jefe de Sección de Oncología Urológica del Servicio de Urología en
	RESOLUCIÓN de 1 de marzo de 2019, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se convoca proceso selectivo para la provisión, con carácter temporal, de un puesto de Jefe de Sección de Patología Neurovascular-Unidad de ICTUs del Ser



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ORDEN PRE/265/2019, de 14 de marzo, por la que se convocan subvenciones con cargo al Fondo de Inversiones de Teruel del año 2018 para infraestructuras municipales de dicha provincia.
	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	ORDEN EIE/266/2019, de 12 de marzo, por la que se establecen instrucciones relativas a becas y ayudas para las personas trabajadoras desempleadas que participen en acciones formativas y prácticas no laborales de formación profesional para el empleo, aprob
	RESOLUCIÓN de 6 de marzo de 2019, del Director del Servicio Provincial de Economía, Industria y Empleo de Zaragoza, por la que se convocan pruebas para la obtención del certificado de profesional habilitado en la especialidad de instalaciones de gas, cate
	RESOLUCIÓN de 6 de marzo de 2019, del Director del Servicio Provincial de Economía, Industria y Empleo de Zaragoza, por la que se convocan pruebas para la obtención del certificado de profesional habilitado en la especialidad de instalaciones de gas, cate
	RESOLUCIÓN de 6 de marzo de 2019, del Director del Servicio Provincial de Economía, Industria y Empleo de Zaragoza, por la que se convocan pruebas para la obtención del certificado de profesional habilitado en la especialidad de instalaciones de gas, cate

	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	ORDEN VMV/267/2019, de 27 de febrero, por la que se aprueba el Plan de Inspección de Vivienda para 2019.
	ORDEN VMV/268/2019, de 6 de marzo, por la que se acepta la renuncia de una beca de formación en el Instituto Geográfico de Aragón y se nombra nuevo titular.
	RESOLUCIÓN de 27 de febrero de 2019, de la Directora General de Vivienda y Rehabilitación, por la que se declara el desistimiento, y se archivan, expedientes de subvenciones para rehabilitación de edificios y viviendas, correspondientes al Plan de Viviend

	DEPARTAMENTO DE INNOVACIÓN, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSIDAD
	RESOLUCIÓN de 11 de marzo de 2019, del Director de la Agencia de Calidad y Prospectiva Universitaria de Aragón, por la que se convoca al personal docente e investigador del Centro Universitario de la Defensa, de la Escuela Universitaria Politécnica de La 
	RESOLUCIÓN de 11 de marzo de 2019, del Director de la Agencia de Calidad y Prospectiva Universitaria de Aragón, por la que se convoca al profesorado contratado de la Universidad de Zaragoza para la evaluación de su actividad investigadora y se fija el pro



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	EXTRACTO de la Orden PRE/265/2019, de 14 de marzo, por la que se convocan subvenciones con cargo al Fondo de Inversiones de Teruel del año 2018 para infraestructuras municipales de dicha provincia.

	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	ANUNCIO del Director General de Energía y Minas, por el que se somete al trámite de información pública y de participación pública la adaptación del plan de restauración de la solicitud de concesión de explotación de recursos de la Sección C), “Mamen Frac

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público del proyecto y estudio de impacto ambiental de ampliación de una explotación porcin
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de consultas previas para la elaboración del estudio de impacto ambiental del proyecto de explotación de la can
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del proyecto de vivienda de turismo rural en el polígono 1, par
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria “Vereda de Villamayor a Farlete”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón, en el término municip
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente de concesión de uso privativo del dominio público forestal sobre terrenos pertenecientes al monte de utilidad pública Z-496 denominado “El Plantí
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico”, organizado por Aratria Asesores, S.L., a celebrar en Zaragoza.
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel cualificado”, organizado por Unión de Pequeños Agricultores y Ganaderos de Aragón (UPA), a celebrar en Ma
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico”, organizado por Agrupación SAT Arcoiris, a celebrar en Valderrobres (Teruel).




